

*SeerupIT ApS
Grønnevangen 38
5210 Odense NV*

CVR-nr: 30 89 58 00

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2020 - 30. juni 2021*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3/11 2021


Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SeerupIT ApS Grønnevangen 38 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 30 89 58 00 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jan Seerup
Revisor	Schmidt REVISION ApS Lumbyvej 11, Indgang A, st.tv. 5000 Odense C CVR: 29529507
Hovedaktivitet	Selskabets hovedaktivitet er at drive IT-konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed, samt investering i ejendomme.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive IT-konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed samt investering i ejendomme.

Selskabet har pr. 1. januar 2021 frasolgt en del af sine aktiviteter, som har påvirket årets resultat positivt.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Som nævnt har selskabet frasolgt en del af sine aktiviteter, men de tilbageværende aktiviteter vil fortsat kunne sikre selskabet en positiv udvikling.

Der har, bortset fra dette frasalg af aktiviteter, ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat er positivt påvirket af dette frasalg med kr. 5.500.000.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
 1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

	2020/21	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE	11.781.902	7.518.267
2 Personaleomkostninger.....	1.270.894-	2.053.180-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	202.853-	148.841-
Nedskrivninger omsætningsaktiver	645.000-	0
Andre driftsomkostninger.....	344.523-	297.046-
DRIFTSRESULTAT	9.318.632	5.019.200
Andre finansielle indtægter.....	42.750	38.000
Andre finansielle omkostninger.....	107.751-	112.660-
RESULTAT FØR SKAT	9.253.631	4.944.540
Skat af årets resultat.....	2.217.908-	1.121.780-
ÅRETS RESULTAT	7.035.723	3.822.760
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overført resultat.....	6.922.723	3.712.160
DISPONERET I ALT	7.035.723	3.822.760

BALANCE PR. 30. JUNI 2021

AKTIVER

	2021	2020
Domicil ejendomme	1.930.610	1.945.021
Investeringsjendomme	13.627.488	11.660.633
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	15.558.098	13.605.654
ANLÆGSAKTIVER.....	15.558.098	13.605.654
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	469.172	1.442.252
3 Andre tilgodehavender	4.126.000	1.372.000
Tilgodehavender	4.595.172	2.814.252
Likvide beholdninger	4.108.405	2.912.549
OMSÆTNINGSAKTIVER	8.703.577	5.726.801
AKTIVER.....	24.261.675	19.332.455

BALANCE PR. 30. JUNI 2021

PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat.....	21.447.894	14.525.171
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
EGENKAPITAL	21.685.894	14.760.771
Deposita	150.000	122.400
Selskabsskat.....	1.985.908	897.780
Anden gæld.....	0	2.400.573
Langfristede gældsforpligtelser	2.135.908	3.420.753
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	39.300	39.300
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	377.454	957.361
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	23.119	154.270
Kortfristede gældsforpligtelser	439.873	1.150.931
GÆLDSFORPLIGTELSE R	2.575.781	4.571.684
PASSIVER	24.261.675	19.332.455

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2020/21	2019/20
1 Særlige poster		
Andre driftsindtægter indeholder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver på i alt kr. 5.500.000 som fremkommer i forbindelse med, at selskabet har solgt en del af sin aktivitet.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	4
Lønninger.....	1.245.053	2.016.576
Andre omkostninger til social sikring.....	25.841	36.604
Personaleomkostninger i alt.....	1.270.894	2.053.180
3 Andre tilgodehavender		
Heraf tilgodehavender der forfalder mere end 1 år efter regnskabsårets udløb: kr. 1.375.000.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		